
14.24

8.70

10.12

1.00

1.00

21.60

50.20

60.50

153.90

187.10

202.20

268.70

279.10

1.08

10.50

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

AMPLIAMENTO DELL'AIUOLA, RIMOZIONE 6 PIANTE E RISANAMENTI SU STRADA IN PRESENZA DI RADICI, SPOSTAMENTO 8 CADITOIE, RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE DEL MARCIAPIEDE

(vedere TAV. B04)rifacimento del tratto in curva del marciapiede e
raccordo al marciapiede esistente
(vedere TAV. B04)

PAVIMENTAZIONE DELLA BANCHINA STRADALE E POSA DI CADITOIE A FONDO DISPERDENTE

(vedere TAV. B04)

1.50

9.08

10.50

10.01

1.50

1.33
1.35

9.10

2.40

demolizioni per realizzazione
di rampa di raccordo

demolizioni per rifacimento
di rampa di raccordo

1.80

1.80
1.80

1.80

12.34

3.23

Risanamento della pavimentazione
 per presenza di radici

civ.20

3.00

3.00

collegamento a

impianto di irrigazione esistente

collegamento a
impianto IP esistente

118.20

inizio intervento

0.00
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PLANIMETRIE PROGETTO, PARTICOLARI COSTRUTTIVI

VIA SAN PIETRO MARTIRE

Accesso Carraio
Accesso Pedonale

Lampione da mantenere

Limiti opere da demolire e banchina

Nuova pavimentazione del marciapiede (tappeto d'usura)

PLANIMETRIA  PROGETTO
SCALA 1:250

Albero da mantenere

Caditoia nuova

S
O

N
E

Aiuola ampliata con cordonata in CLS h30, sez. 12/15

Predisposizione illuminazione e occhi di gatto a Led
cavidotto PEAD De 110 mm
Predisposizione imianto irrigazione
tubazione PEAD PN 12,5 De 63 mm

Tappeto d'usura 0-9 mm, sp. 3 cm

LEGENDA

Caditoia nuova con fondo disperdente

Cuscino berlinese (l'installazione e l'esatta posizione sono subordinate all'acquisizione
dell'autorizzazione ministeriale, attualmente ancora in corso di definizione)

Caditoia nuova a bocca di lupo

Via Postale Vecchia

S.P.1

Riquadro di risanamento per presenza di radici delle piante
(scavo, livellazione radici, posa di inerte stabilizato, geotessuto, binder 7 cm e tappeto d'usura 3 cm)

IP

PARROCCHIA DI BALCONI

Caditoia esistente da mantenere

Prima dell'inizio dei lavori deve essere verificata l'esatta posizione dei sottoservizi
esistenti. Si segnala la presenza della condotta consortile sotto il marciapiede.

Tracciato condotto consortile in attraversamento

CENTRO COMMERCIALE
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